1

2021 年６月 29 日

各  位

上場会社名  帝国通信工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 羽生 満寿夫

（コード番号  6763 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役上席執行役員 丸山 睦雄

（TEL 044-422-3831）

（訂正）「2021年３月期 決算説明資料」の一部訂正について

2021年５月11日に公表いたしました「2021年３月期 決算説明資料」の記載内容に一部誤りがありま

したので下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

本日公表の「2021 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正について」でお知らせし

たとおり、記載内容の一部に誤りがあったことが判明しましたので、提出済みの「2021 年３月期 決

算説明資料」について当該数値に関連する箇所を訂正させていただくものであります。

２．訂正箇所

訂正箇所には赤い囲みを付して表示しております。

10ページ「連結キャッシュ・フロー」

【訂正前】

（百万円）

2020 年 3 月期 2021 年 3 月期

営業活動によるキャッシュ・フロー 1,199   513

投資活動によるキャッシュ・フロー △684 △1,077

財務活動によるキャッシュ・フロー △593  △467

現⾦及び現⾦同等物の期⾸残⾼ 7,957  7,888

現⾦及び現⾦同等物の期末残⾼ 7,888  6,842

2

【訂正後】

（百万円）

2020 年 3 月期 2021 年 3 月期

営業活動によるキャッシュ・フロー 1,199   409

投資活動によるキャッシュ・フロー △684 △973

財務活動によるキャッシュ・フロー △593  △467

現⾦及び現⾦同等物の期⾸残⾼ 7,957  7,888

現⾦及び現⾦同等物の期末残⾼ 7,888  6,842

以上

1,199

513

-684
-1,077

514

-564
-1,200

-800
-400

0
400
800

1,200

営業CF 投資CF フリーCF

（百万円）

1,199

409

-684
-973

514

-564
-1,200

-800
-400

0
400
800

1,200

営業CF 投資CF フリーCF

（百万円）